
Charakteristikos: termoplastinių karštų klijų kietųjų medžiagų kiekis * 100%
Jie turi puikią sukibimo jėgą su PE, PP ir kitomis medžiagomis

（Savybės) （Specifikacijos) （Matavimo metodai)
Specifikacija （Pagrindas）

（Etilenvinilacetato kopolimeras)
（Forma） （Lazdelė) （Stebėjimas)
（Spalva) （Balta) （Stebėjimas)
（Minkštėjimo temperatūra)  85℃±5℃  ASTM-E28(R&B)
（Klampumas)  2000±500 Brookfield Viscometer LVT Spindle #27

      Techninė charakteristika                              SH-201 serijos karšti klijai

Diagrama

1500

2300

3100

3900

4700

5500

6300

140160180

#REF! #REF!



Perspėjimas

Pastaba

Firmos vardas

Firmos Adresas

Tel&Fax:

Instrukcija 
naudojimui

1. Darbinė Temperatūra：160 ~ 180℃.

2. Taikymo būdai: klijų pistoletas

1. Darbinis laikas yra kintamas, priklausomas nuo gaminio medžiagos sudėties, dengimo temperatūros, dengiamo klijų storio, patalpos 
temperatūros ir slėgio.

2. Nelieskite išlydytų klijų. Nusideginus nuo karštais klijais, nedelsiant plaukite odą šaltu vandeniu ir uždenkite švariu tvarsčiu, nereikia 
pašalinti klijų. Tuomet skubiai kreipkitės į gydymo įstaigą.

3. Visi paviršiai turi būti švarūs ir be birių elementų.

4. 180℃，Negalima šildyti klijų daugiau nei 180 ℃ ilgą laiką, norint išvengti medžiagos irimo ir dėl to pakitusių jos savybių.

Atkreipkite dėmesį: šiame dokumente esantys duomenys atspindi tipinius rezultatus ir pateikti tik informaciniais tikslais. Jie neturėtų būti laikomi 
garantija. Gamintojas yra įdiegęs ISO kokybės sistemą ir garantuoja, kad gaminys atitinka ISO kokybės standartus.                                          
Vartotojas yra atsakingas atlikti pirminį produkto vertinimą jo tinkamumui naudoti pagal paskirtį nustatyti.                                                                     
Gamintojas neprisiima atsakomybės dėl vartotojo gautų rezultatų testuojant produkto priedus ar gamybą.                                                                           
Vartotojai turėtų naudoti tinkamą apsaugą ir imtis atsargumo priemonių, kad būtų išvengta bet kokių nelaimingų atsitikimų ar pavojų.

Šiame dokumente pateiktas tekstas ar pasiūlymas dėl galimo produkto panaudojimo negali būti aiškinamas kaip patento nepažeidimo ir vietos valdžios 
reguliavimo atitikties garantas.

5. Laikyti gerai vėdinamoje, nuo tiesioginių saulės spindulių apsaugotoje vietoje..

 6. Prekės spalva gali skirtis dėl skirtingų žaliavų partijų. Šis skirtumas nekeičia klijų savybių.


